Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о проведении
общегородского конкурса «Фестиваль цветов
«Город в цвете» в 2022 году, утверждённое
постановлением администрации города
Благовещенска от 10.02.2022 № 604

В целях формирования позитивного образа городского округа,

направленного на повышение региональной привлекательности территории,
повышения уровня общей культуры и культуры ландшафтного искусства на
территории города Благовещенска и активизации жителей в год 166-летия
столицы Приамурья, объявленного Годом бережного отношения к городу
Благовещенску
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проведении общегородского конкурса
«Фестиваль цветов «Город в цвете» в 2022 году, утверждённое
постановлением администрации города Благовещенска от 10.02.2022 № 604,
следующие изменения:

1.1. пункт 2.19 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.19. Четвертый этап – подведение итогов конкурса со 2 июня по 4

июня по номинациям «Любители» и «Профессионалы» на общественных
территориях. Награждение победителей».

1.2. дополнить пунктом 2.20 следующего содержания:
«2.20. Пятый этап – подведение итогов конкурса с 21 августа по 27

августа по номинациям «Любители» на территориях многоквартирных домов
и территориях организаций (учреждений) города. Награждение победителей.

Определений победителей и награждение по номинациям
«Профессионалы», «Любители» премией «Гран-при.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]